
Contacto

Teléfono 828013230
Fax 928682344
Correo Electrónico ariadnasosa@telde.es

Dirección Postal

C/Juan Diego de la Fuente 38
(35200) Telde España
ES70

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 29606/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 09-07-2024
a las 10:03 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Concejalía Delegada de Contratación del Ayuntamiento de Telde
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.telde.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=8PzkGbnClyk%3D

Objeto del Contrato: “Ilustraciones digitales a color específicas en materia de violencia de género en
cumplimiento de medidas enmarcadas en el pacto de estado"

El presente contrato tiene por objeto la regulación de las características
 técnicas de la prestación aDescripción 
desarrollar y tiene su cobertura en la Ley 9/2017 de 8 de
 Noviembre de Contratos del sector público, articulo 124,
125.1.b) y 126.3 y
 concordantes.

Valor estimado del contrato 3.196 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 3.760 EUR.
Importe (sin impuestos) 3.196 EUR.

Plazo de Ejecución
15 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Canarias
Código de Subentidad Territorial ES70

Dirección Postal

España

Ver resolución de 18/06/2024

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

http://www.telde.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=8PzkGbnClyk%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=686f61a2-b7b7-4d1c-8aa8-70be91848d62


Ofertas recibidas 1

Adjudicatario

ABENCHARA B. MONTESINOS GUERRA
NIF 44719067Y
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

Polca,12
(35015) Las Palmas de Gran Canaria España

Contacto

Correo Electrónico abenmog@gmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 3.196 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 3.760 EUR.

Motivación

Motivación Ver resolución de 28/06/2024
Fecha del Acuerdo 18/06/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=hLNvZmYhxzSkU02 jNGj1Fw%3D%3D

ID 0000013733788 |  2024-000752723 | mar, 09 jul 2024 10:03:05:163 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
12578099562409252781938593250960090752 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=hLNvZmYhxzSkU02jNGj1Fw%3D%3D

